

## Assoc. Prof. DİZAR ERCİVAN ZENCİRCİ

### Personal Information

**Office Phone:** [+90 232 311 3799](tel:+902323113799)

**Email:** [dizar.ercivan.zencirci@ege.edu.tr](mailto:dizar.ercivan.zencirci@ege.edu.tr)

**Web:** <https://avesis.ege.edu.tr/dizar.ercivan.zencirci>

**Address:** EÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 35040 Kampüs Bornova İzmir

### Biography

In 1993, he graduated from DEU Buca Faculty of Education, Department of Graphic Arts. In 1998, she received his MA degree from DEU Institute of Social Sciences, Painting & Crafts Department; In 2008 she completed her doctorate at DEU Institute of Educational Sciences, Department of Fine Arts, Department of Painting Education.

Zencirci has opened 12 personal exhibitions abroad and has been working as a lecturer in the Department of Fine Arts Education of the Faculty of Education, which she has founded since 2010.

### Education Information

Doctorate, Dokuz Eylül Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Güzel Sanatlar Eğitimi (Dr), Turkey 2002 - 2008

Post Graduate, Dokuz Eylül University, Institute Of Social Sciences, Turkey 1996 - 1998

Under Graduate, Dokuz Eylül Üniversitesi, Buca Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Turkey 1989 - 1993

### Foreign Languages

English, B2 Upper Intermediate

### Dissertations

Doctorate, Görsel sanatlar öğretmeni adaylarında özgün baskının yaratıcı düşünme becerileri ve öz-yeterlik algısı üzerindeki yansıması, Dokuz Eylül Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Güzel Sanatlar Eğitimi (Dr), 2008

Post Graduate, Çağdaş anlamda baskı teknikleri ve orta öğretim kurumlarındaki uygulaması, Dokuz Eylül Üniversitesi, 1998

### Research Areas

Social Sciences and Humanities, Education, Education in Art, Art, Fine Arts, Plastic Arts, Printing Arts, Art and Design

### Academic Titles / Tasks

Associate Professor, Ege University, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 2010 - Continues

## Professional Experience

Deputy Head of Department, Ege University, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, 2019 - Continues

## Advising Theses

ERCİVAN ZENCİRCİ D., Türk özgün baskıresim sanatında kadın sanatçıların değerlendirilmesi, Post Graduate, M.GÜRLE(Student), 2018

## Jury Memberships

Post Graduate, Post Graduate, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, October, 2019  
Post Graduate, Post Graduate, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, October, 2019  
Post Graduate, Post Graduate, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, October, 2019  
Post Graduate, Post Graduate, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, October, 2019  
Post Graduate, Post Graduate, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, October, 2019  
Post Graduate, Post Graduate, Pamukkale Üniversitesi, July, 2019  
Doctorate, Doctorate, Dokuz Eylül Üniversitesi, June, 2016  
Doctorate, Doctorate, Dokuz Eylül Üniversitesi, December, 2015

## Taught Courses And Trainings

Ercivan Zencirci D., "Çocuk Resimleri Analizi" Buca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yönetici ve öğretmenlere yönelik mesleki eğitim, 2018 - 2018  
Ercivan Zencirci D., "Çocuk Resimleri Analizi" Buca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yönetici ve öğretmenlere yönelik mesleki eğitim semineri, 2018 - 2018  
Ercivan Zencirci D., "Resimleriyle Çocuk Tanıma Teknikleri" Karşıyaka İlçe Anasınıfı öğretmenlerine yönelik mesleki eğitim semineri , 2017 - 2017

## Articles Published in Other Journals

- I. **Otto Dix and "Der Krieg" Engraving Series**  
Ercivan Zencirci D.  
Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, no.22, pp.31-40, 2012 (National Refreed University Journal)
- II. **Okul Öncesi Dönemde Resim Eğitimi Dersi Kolaj Uygulamalar**  
Ercivan Zencirci D.  
Ege Eğitim Dergisi, vol.13, no.2, pp.76-90, 2012 (National Refreed University Journal)
- III. **Gustav Klimt ve Beethoven Friz**  
Ercivan Zencirci D.  
Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, no.20, pp.137-144, 2006 (National Refreed University Journal)

## Books & Book Chapters

- I. **Özgün Baskıresim**  
Ercivan Zencirci D.  
in: 8. Egeart Sanat Günlerinin Ardından Miniprint Çalıştay İzlenimleri, Dizar Ercivan Zencirci, Editor, Ege

Üniversitesi, İzmir, pp.1-9, 2020

**II. Sinasoslu Ressam Mustafa Peker**

Ercivan Zencirci D.

in: Ressam Mustafa Peker; Resim, Sanat, Görsel, Halit Umar, Editor, Efe Ofset Matbaacılık ve Yayıncılık San.Tic. Ltd. Şti. , İzmir, pp.16-18, 2020

**III. Bölüm 2: Yaratıcılık**

BENDER M., ERCİVAN ZENCİRCİ D., EREM E.

in: Görsel Sanatlar Öğretimi, Kuramdan Uygulamaya Sınıf Öğretmenliği Seti, Erdem EREM, Editor, Eğiten Kitap Yayıncılık, Ankara, pp.17-37, 2019

**IV. Recipes of Artistic Product Making**

Ercivan Zencirci D.

in: Teaching Visual Arts, Erdem Erem, Editor, Eğiten Kitap, Ankara, pp.103-111, 2018

**V. Subject by Composition and Concepts**

Ercivan Zencirci D.

in: GörseTeaching Visual Arts, Erdem Erem, Editor, Eğiten Kitap, Ankara, pp.57-73, 2018

**VI. Visual Communication and Formatting in Visual Arts Education**

Ercivan Zencirci D.

in: Teaching Visual Arts, Erdem Erem, Editor, Eğiten Kitap, Ankara, pp.75-101, 2018

**VII. Teacher Approach and Course to Visual Arts Lesson**

Ercivan Zencirci D.

in: Teaching Visual Arts, Erdem Erem, Editor, Eğiten Kitap, Ankara, pp.41-55, 2018

**VIII. Özgün Baskiresim Sanatı, Tarihsel Gelişim ve Teknik**

ERCİVAN ZENCİRCİ D.

Tukel Matbaacılık, İzmir, 2013

## Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

**I. Taşbaskı Türk Halk Hikaye Resimleri**

Ercivan Zencirci D., ERCİVAN ZENCİRCİ D., Ercivan Zencirci D.

XVI. Türk Kültürü Sempozyumu, Üsküp, Macedonia, 08 May 2011, pp.184-190

## Activities in Scientific Journals

Ege Eğitim Dergisi, Committee Member, 2017 - Continues

## Scientific Refereeing

International Journal of Interdisciplinary and Intercultural Art e-ISSN:2548-0634 , Other journals, November 2017

## Scientific Consultations

EÇEV Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, Other, Ege University, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Turkey, 2019 - 2019

Eçev Ege Çağdaş Eğitim Vakfı, Other, Ege University, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Turkey, 2018 - 2018

EÇEV Ege Çağdaş eğitim Vakfı, Other, Ege University, Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Turkey, 2017 - 2017

## Tasks In Event Organizations

- Ercivan Zencirci D., Bucharest National University of Arts' da workshop, Art Activities, Bucuresti, Romania, Ağustos 2016
- Ercivan Zencirci D., Yaratıcı Çocuk Atölyesi, Art Activities, İzmir, Turkey, Eylül 2015
- Ercivan Zencirci D., EÜ Eğitim Fakültesi “Exlibris Çalıştay” , Art Activities, İzmir, Turkey, Mayıs 2014
- Ercivan Zencirci D., İlhami Ercivan Retrospektif Sergisi, Art Activities, İzmir, Turkey, Nisan 2014
- Ercivan Zencirci D., 5. Uluslararası EgeArt Sanat Günleri Miniprint Sergisi , Art Activities, İzmir, Turkey, Aralık 2013
- Ercivan Zencirci D., 5. Uluslararası EgeArt Sanat Günleri Miniprint Çalıştay, Workshop Organization, İzmir, Turkey, Kasım 2013
- Ercivan Zencirci D., EÜ. Metin Yurdanur “Biz Anadoluyuz, Biz Halkız, Biz Cumhuriyetiz” Anıt Heykeller Sergisi , Art Activities, İzmir, Turkey, Ocak 2013
- Ercivan Zencirci D., 4. Uluslararası EgeArt Sanat Günleri , Art Activities, İzmir, Turkey, Aralık 2011

## Invited Congress and Symposium Activities

- Çocuk Resmi Analizi, Working Group, Kars, Turkey, 2018
- Kafkas Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Invited Speaker, Kars, Turkey, 2018
- Buca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yönetici ve öğretmenlere yönelik mesleki eğitim seminer., Invited Speaker, İzmir, Turkey, 2018
- Buca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yönetici ve öğretmenlere yönelik mesleki eğitim seminer., Invited Speaker, İzmir, Turkey, 2018
- Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yönetici ve ana sınıfı öğretmenlere yönelik mesleki eğitim seminer., Invited Speaker, İzmir, Turkey, 2017
- The Applications of Symbols of the Anatolian Civilizations in Turkish Printmaking, Working Group, Bucuresti, Romania, 2016
- Erasmus+ (Ders Verme Hareketliliği) Bucharest National University of Arts., Invited Speaker, Bucuresti, Romania, 2016
- Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi Söyleşisi, Panelists, İzmir, Turkey, 2013
- Sanatı ve Sanatçıyı Tanımak, Working Group, İzmir, Turkey, 2013
- Sanatı ve Yaşamı ile Kathe Kollwitz, Working Group, İzmir, Turkey, 2011
- İnci Tarakçıoğlu Atölyesi Söyleşileri, Invited Speaker, İzmir, Turkey, 2011
- DEÜ Buca Eğitim Fakültesi Seminerleri, Invited Speaker, İzmir, Turkey, 2003
- Avusturyalı Bir Sanatçı, Gustav Klimt, Working Group, İzmir, Turkey, 2003

## Invited Talks

- Çocuk Resmi Analizi, Conference, Kafkas Üniversitesi, Turkey, November 2018
- Özgünbaskı Teknikleri ve Exlibris , Conference, Dokuz Eylül Üniversitesi, Turkey, December 2015
- Ege'den Sağlık Prof. Dr. Sema Aydoğdu ile Çocuğa Dair Her Şey “Çocukta Zeka Geliştiren Aktiviteler” , Seminar, Ege Üniversitesi, Turkey, April 2014
- Egeden Sağlık –Prof. Dr. Sema Aydoğdu ile Çocuğa Dair Her Şey, “Beyin Gelişiminde Resmin Rolü”, Seminar, Ege Üniversitesi, Turkey, March 2014

## Awards

- ERCİVAN ZENCİRCİ D., 1.Türkiye Kadın Ressamlar Yarışması/Mansiyon, Ulusal Kadın Etkinlikleri Festivali, January 2002
- ERCİVAN ZENCİRCİ D., Amblem yarışması, mansiyon ödülü, Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı, January 1992

## Artistic Activity

- Ercivan Zencirci D., International Virtual Engravist Printmaking Bienal, Biennial, Trianel, May 2020
- Ercivan Zencirci D., Group Exhibition, May 2020
- Ercivan Zencirci D., Mücadelenin 100. Yılında Kurtuluş Yolu Karma Sergisi, Group Exhibition, October 2019
- Ercivan Zencirci D., 5th International İzmir Biennial of Arts/ 5. Uluslararası İzmir Sanat Bienali, Biennial, Trianel, May 2019
- Ercivan Zencirci D., Dünya Sanat Günü Karma Sergisi (Teos Lions Kulübü), Group Exhibition, April 2019
- Ercivan Zencirci D., Kule Buca Sergisi, Group Exhibition, March 2019
- Ercivan Zencirci D., Kule Buca, Dünya Ressamlar Günü Sergisi, Group Exhibition, February 2019
- Ercivan Zencirci D., "Özet..." Resim ve Baskıresim Sergisi, Personal Exhibition, January 2019
- Boztaş E., Ercivan Zencirci D., "İTKİ" Karma Sergi, Group Exhibition, May 2018
- Ercivan Zencirci D., Dokunun Doğası. Resim ve Özgünbaskı Sergisi , Personal Exhibition, March 2018
- Ercivan Zencirci D., 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü "Birlikte Kuracağız Aydınlik Geleceği" Karma Sergisi, Group Exhibition, March 2018
- Ercivan Zencirci D., Ekim Geçidi Disiplinlerarası Çağdaş Sanat Sergisi, Group Exhibition, November 2017
- Ercivan Zencirci D., Antalya Resim ve Baskıresim Sergisi, Personal Exhibition, September 2017
- Ercivan Zencirci D., Lessedra Baskıresim Sergisi , Personal Exhibition, May 2017
- Ercivan Zencirci D., Magro Cafe Koridor Sergisi. 3 Nisan- 15 Mayıs. Alsancak, İzmir. , Personal Exhibition, May 2017
- Ercivan Zencirci D., 1:1 Etik Sanat Evi 2. Monoprint Günleri Karma Sergisi, Group Exhibition, May 2017
- Ercivan Zencirci D., "beş+1" Grup Sergisi, Group Exhibition, May 2017
- Ercivan Zencirci D., 4th International İzmir Biennial of Arts/ 4. Uluslararası İzmir Sanat Bienali, Biennial, Trianel, May 2017
- Ercivan Zencirci D., "Buluşma" Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Üyeleri/Elemanları Sergisi, Group Exhibition, May 2017
- Ercivan Zencirci D., Kule B Grup Sergisi , Group Exhibition, April 2017
- Ercivan Zencirci D., Dünya Sanat Günü "Barış İçin Sanat" Disiplinlerarası Karma Plastik Sanatlar Sergisi. , Group Exhibition, April 2017
- Ercivan Zencirci D., Dünya Sanat Günü Karma Sergisi, Group Exhibition, April 2017
- Ercivan Zencirci D., Abaloğlu Vakfı Karma Sergisi, Group Exhibition, February 2017
- Ercivan Zencirci D., 7th Lessedra Painting & Mixed Media Competition, Group Exhibition, December 2016
- Ercivan Zencirci D., 15. Ekim Geçidi Disiplinlerarası Çağdaş Sanat Sergisi, Group Exhibition, November 2016
- Ercivan Zencirci D., İzmir Teos Lions Kulübü "Atatürk ve Cumhuriyet" Karma Sergisi , Group Exhibition, November 2016
- Ercivan Zencirci D., Atatürk ve Cumhuriyet Karma Sergi, Group Exhibition, November 2016
- Ercivan Zencirci D., Farklar Farklılıklar III, Karma Sergi, Group Exhibition, July 2016
- Ercivan Zencirci D., Kule B Resim Sergisi , Group Exhibition, June 2016
- Ercivan Zencirci D., "Farklar Farklılıklar III" Seramik, Heykel, Resim ve Özgün Baskı Karma Sergisi , Group Exhibition, June 2016
- Ercivan Zencirci D., Resim ve Baskıresim Sergisi, Personal Exhibition, April 2016
- Ercivan Zencirci D., Dünya Sanat Günü İzmir. Uluslararası Katılımlı Disiplinlerarası Karma Sergi, Group Exhibition, April 2016
- Ercivan Zencirci D., Büyük Efes Sanat Günleri, Group Exhibition, February 2016
- Ercivan Zencirci D., BEAD'16, Karma Plastik Sanatlar Sergisi, Group Exhibition, February 2016
- Ercivan Zencirci D., Yalnızca Barışa Tarafız Karma Sergi, Group Exhibition, February 2016
- Ercivan Zencirci D., 6. Uluslararası EgeArt Sanat Günleri, "Sanatsal Çözümlere Akademik Yaklaşımlar" , Group Exhibition, December 2015
- Ercivan Zencirci D., Painting & Mixed Media Competition, Group Exhibition, December 2015
- Ercivan Zencirci D., Köseoğlu K., Bender M., Ege Üniversitesi'nin 60. Yılında Ege Buluşması, Group Exhibition, November 2015
- Ercivan Zencirci D., Kule B Resim Sergisi , Group Exhibition, November 2015
- Ercivan Zencirci D., "Soma" Disiplinlerarası Karma Sergi, Group Exhibition, November 2015

Ercivan Zencirci D., Ekim Geçidi 14 Çağdaş Sanat ve Tasarım Sergisi, Group Exhibition, November 2015

Ercivan Zencirci D., Niğde Üniversitesi I. Çağdaş Sanatlar Sergisi , Group Exhibition, May 2015

Ercivan Zencirci D., "Farklar Farklılıklar II" Resim, Seramik, Heykel, Gravür ve Fotoğraf Karma Sergisi , Group Exhibition, May 2015

Ercivan Zencirci D., Resim ve Baskiresim Sergisi, Personal Exhibition, April 2015

Ercivan Zencirci D., Dünya Sanat Günü" Karma Plastik Sanatlar Sergisi, Group Exhibition, April 2015

Ercivan Zencirci D., Resim ve Baskiresim Sergisi İzmir, Personal Exhibition, March 2015

Ercivan Zencirci D., BEAD'15 "Büyük Efes Sanat Günleri", Group Exhibition, January 2015

Ercivan Zencirci D., "Kule Buca" Grup Sergisi, Group Exhibition, December 2014

Ercivan Zencirci D., "Kule B" Grup Sergisi, Group Exhibition, December 2014

Ercivan Zencirci D., 6. Muestra Internacional, Miniprint Rosario/2014, Group Exhibition, November 2014

Ercivan Zencirci D., "12. Ekim Geçidi" Disiplinlerarası Çağdaş Sanat Sergisi , Group Exhibition, October 2013

Ercivan Zencirci D., The Mail Art International Exhibition "TOUCH", Galerile "Inter-Art" Aiud, Romanya , Group Exhibition, August 2013

Ercivan Zencirci D., "yüzey +" Resim ve Baskiresim Sergisi, Personal Exhibition, June 2013

Ercivan Zencirci D., 2. Uluslararası İzmir Sanat Bienali, Group Exhibition, May 2013

Ercivan Zencirci D., Lessedra Painting and Mixedmedia Yarışma Sergisi , Group Exhibition, December 2012

Ercivan Zencirci D., "Kule B" Grup Sergisi , Group Exhibition, November 2012

Ercivan Zencirci D., "Buca Eğitim Fakültesi Resim Bölümü Mezunlar Derneği Sergisi" , Group Exhibition, March 2012

Ercivan Zencirci D., "Doğudan Batıya, Batıdan Doğuya Kardeş Sergiler", Türk-Azeri Karma Resim Sergisi, Group Exhibition, February 2012

Ercivan Zencirci D., 4. Uluslararası Egeart Sanat Günleri, Group Exhibition, December 2011

Ercivan Zencirci D., 8. Uluslararası Floransa Bienali, Biennial, Trianel, December 2011

Ercivan Zencirci D., Arbede Grup Sergisi "Bir İzmir Durağı" , Group Exhibition, December 2011

Ercivan Zencirci D., Akademisyenler Karma Resim ve Heykel Sergisi, Group Exhibition, October 2011

Ercivan Zencirci D., Fikir ve Düşünce Derneği Karma Sergisi , Group Exhibition, October 2011

Ercivan Zencirci D., "Düşler Düşünceler" I.Uluslararası Katımlı Resim-Seramik-Heykel-Gravür- Fotoğraf Karma Sergisi, Group Exhibition, September 2011

Boztaş E., ERCİVAN ZENCİRCİ D., 1. Uluslararası İzmir Sanat Bienali, Biennial, Trianel, May 2011

Ercivan Zencirci D., Dokuz Eylül Rotary Kulübü "Karanlıklara Bir Işık Olmak" Karma Sergisi, Group Exhibition, April 2011

Ercivan Zencirci D., Uluslararası Türk Kültür ve Sanatı Çalıştayı Karma Sergisi, Group Exhibition, April 2011

Ercivan Zencirci D., Dizar Ercivan Zencirci, Melek Şahan, Merih Tekin Bender Grup Sergisi, Group Exhibition, April 2011

Ercivan Zencirci D., Türk Kadınlar Konseyi 'Karma Sergisi' Karma Sergi, Group Exhibition, March 2011

Ercivan Zencirci D., Kadınlar Konseyi 'Karma Sergisi' , Group Exhibition, March 2011

Ercivan Zencirci D., Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Akdeniz Art 1. Akdeniz Sanat Günleri, Antalya, Group Exhibition, March 2011

Ercivan Zencirci D., Azerbaycan Ressamlar İttifakı, Group Exhibition, February 2010

Ercivan Zencirci D., 3. Uluslararası Egeart Sanat Günleri, Group Exhibition, March 2009

Ercivan Zencirci D., Art Without Border (Sınırsız Sanat) Kişisel Resim Sergisi, Personal Exhibition, January 2009

Ercivan Zencirci D., Arbede Grubu "Distant-Irak 2.Grup Sergisi, Group Exhibition, January 2009

Ercivan Zencirci D., Art Without Border (Sınırsız Sanat) Kişisel Resim Sergisi, Personal Exhibition, December 2008

Ercivan Zencirci D., Gençlerin Gözünden 10. Ata'ya Saygı Sergisi , Group Exhibition, October 2008

Ercivan Zencirci D., Arbede Grubu "-im" 1.Grup Sergisi , Group Exhibition, February 2008

Ercivan Zencirci D., Özgünbaskı ve Videoart Sergisi, Personal Exhibition, December 2007

Ercivan Zencirci D., II. Uluslararası Buca Eğitim Fakültesi Görsel Sanatlar Buluşması İzmir Bienali, Group Exhibition, November 2007

Ercivan Zencirci D., İnter-Art" 1.Kıtalararası Küçük Baskı Bienali, Biennial, Trianel, June 2006

Ercivan Zencirci D., 5.Uluslararası Mısır Baskı Trienali, Biennial, Trianel, May 2006

Ercivan Zencirci D., 67.Devlet Resim ve Heykel Yarışması Sergisi, Group Exhibition, January 2006

Ercivan Zencirci D., TİSVA 1.Uluslararası Türkiye Grameen Mikrokredi Sanat Bienali, Biennial, Trianel, November 2005

Ercivan Zencirci D., Üniversiade Kapsamında Uluslararası Karma Sergi , Group Exhibition, August 2005

Ercivan Zencirci D., 1. İzmirli Kadın Sanatçılar Sergisi, İzmir Kadın Kuruluşları Birliği, Group Exhibition, March 2005

Ercivan Zencirci D., Özgünbaskı Sergisi, Personal Exhibition, June 2004

Boztaş E., ERCİVAN ZENCİRCİ D., "1. Sanat yoluyla Barış" Uluslararası Resim Festivali, Group Exhibition, May 2004

Ercivan Zencirci D., Yeni Asır Gazetesi İzmirli Sanatçılar Sergisi , Group Exhibition, February 2004

Ercivan Zencirci D., "1.Ulusal Kadın Etkinlikleri Türkiye Kadın Ressamları" Yarışmalı Resim Sergisi , Group Exhibition, March 2002

Ercivan Zencirci D., 3. İzmir Sanatçı Öğretmenler Resim Sergisi , Group Exhibition, November 1994